Edital de proclamas publicado em 20/10/2020

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 100706

Nubente: MONACY DA SILVA
Profissão: bancário
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Pilões - PB
Data de Nascimento: 18/06/1954
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ SIMIÃO DA SILVA
Filiação Mãe: MARIA DO ROSÁRIO DE ALMEIDA SILVA

            Nubente: MARIA DA PENHA FERNANDES DE SOUZA
Profissão: funcionário público municipal superior
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 06/07/1957
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai:
Filiação Mãe: TEREZINHA FERNANDES DE SOUZA

Número do Edital: 100707

Nubente: IRENALDO CLEMENTE DINIZ
Profissão: motorista
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Pocinhos - PB
Data de Nascimento: 25/03/1962
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai:
Filiação Mãe: IZALTINA CLEMENTE DINIZ

            Nubente: MARIA DA GUIA DE SOUZA SILVA
Profissão: do lar
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Areia - PB
Data de Nascimento: 29/09/1976
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: PEDRO AVELINO DA SILVA
Filiação Mãe: JOSEFA SALES DE SOUZA

Número do Edital: 100708

Nubente: EMERSON ROBERTO MARTINS
Profissão: atendente
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Igaracy - PB
Data de Nascimento: 17/07/1976
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: OSCAR MARTINS BRASILEIRO
Filiação Mãe: FRANCISCA BELMIRA MARTINS

            Nubente: MÔNICA MICHELLE FRANCELINO ROCHA
Profissão: recepcionista
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Guarabira - PB
Data de Nascimento: 26/06/1983
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: PEDRO ALVES DA ROCHA
Filiação Mãe: ANTONIA FRANCELINO ROCHA

Número do Edital: 100709

Nubente: JOSÉ CARLOS CHAGAS DE ARAÚJO
Profissão: auxiliar de logística
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 12/05/1977
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai:
Filiação Mãe: MARIA DE LOURDES CHAGAS DE ARAÚJO

            Nubente: JOSILMA DE FATIMA ALMEIDA DAS NEVES
Profissão: do lar
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 15/04/1981
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ BERNARDO DAS NEVES
Filiação Mãe: MARIA JOSÉ SOARES DE ALMEIDA

Número do Edital: 100710

Nubente: ALEXANDRE SOUZA SILVA
Profissão: jardineiro
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Montalvânia - MG
Data de Nascimento: 03/03/1983
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: RAIMUNDO NONATO DA SILVA
Filiação Mãe: JOSEFINA MARIA DE SOUZA

            Nubente: CLAUDIA LUCIA DE SOUZA
Profissão: pedagoga
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Ribeirão Preto - SP
Data de Nascimento: 03/11/1977
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ FERREIRA DE SOUZA
Filiação Mãe: MARIA APARECIDA DE SOUZA

Número do Edital: 100711

Nubente: RENAN TEIXEIRA MARTINS
Profissão: engenheiro civil
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 23/06/1994
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ROBERTO MOURA MARTINS
Filiação Mãe: RENATA MARIA TEIXEIRA MARTINS

            Nubente: MARINA CAVALCANTE SILVEIRA
Profissão: médica
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Sousa - PB
Data de Nascimento: 19/12/1994
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: VICENTE DE PAULA SILVEIRA
Filiação Mãe: VALÉRIA MARIA CAVALCANTE PEREIRA SILVEIRA

Número do Edital: 100712

Nubente: LUIZ MARCELO MARTINS DO AMARAL CARNEIRO CABRAL
Profissão: professor
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 22/07/1978
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MARCONE CARNEIRO CABRAL
Filiação Mãe: SÔNIA MARIA MARTINS DO AMARAL CARNEIRO CABRAL

            Nubente: TAMYLLA THAISE ELIAS BATISTA
Profissão: servidora pública
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Sousa - PB
Data de Nascimento: 25/08/1987
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FRANCISCO DE ASSIS BATISTA
Filiação Mãe: MARIA DO SOCORRO ELIAS BATISTA

Número do Edital: 100713

Nubente: DIEGO ANTONIO DA SILVA GOES
Profissão: servidor público
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 10/06/1985
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ANTONIO DA SILVA GOES
Filiação Mãe: ANA LUCIA DA SILVA

            Nubente: LILLYAN ARAÚJO DE LIMA
Profissão: auxiliar administrativo
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 11/04/1986
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOÃO GABRIEL DE LIMA
Filiação Mãe: VERA LÚCIA ARAÚJO DE LIMA

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org